

ANSWERING REVIEWERS



Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in word format (file name: 20142-Review.doc).

Title: Targeting metabolism in breast cancer, how far we can go?

Author: Jingpei Long, Xiaona Li, Feng Zhang

Name of Journal: *World Journal of Clinical Oncology*

ESPS manuscript NO: 20142

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated.

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewers:

Reviewed by 02445036

Answer: Page number has been inserted. A list of abbreviations has been added. Figure 1 is added. Some references that the reviewer suggested have been added. English has been totally checked along the manuscript and the mistakes that the reviewer pointed out have been corrected.

Reviewed by 03017455

Answer: I have checked the manuscript again and corrected some grammar mistakes.

Reviewed by 03369335

Answer: The format of references has been unified.

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Clinical Oncology*

Sincerely yours,

Feng Zhang, MD, PhD

Department of Surgery, Women's Hospital, School of Medicine Zhejiang University
Xueshi Road 1#, Hangzhou, 310006, China.

Telephone: 0086-571-89992095

Email: zhang3772@qq.com